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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 12/11/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:43.580
Media del dia 02:01.315
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.205
Tiempo medio grupo prueba 02:02.539
Pilotos en grupo 78
Mejor tiempo grupo 01:43.580
Tiempo medio grupo 02:00.663




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RIMAC 01:43.580 [ 01:43.580| 00:00.000| 00:17.734| 00:00.000 | 00:17.082 | 22
R6MAC 01:45.045 [ 00:01.464 | 00:01.464 | 00:16.270 | 00:01.464 | 00:15.618 | 26
P269881 01:45.732 [ 00:00.687 | 00:02.152 | 00:15.582| 00:02.152| 00:14.930| 24
P270168 01:46.560 [ 00:00.827 | 00:02.979| 00:14.755| 00:02.979 | 00:14.103| 39
P269831 01:47.035 [ 00:00.475] 00:03.454] 00:14.280 | 00:03.454 | 00:13.628 | 31
P269858 01:47.657 [ 00:00.622 | 00:04.077 ] 00:13.657 | 00:04.077 | 00:13.005| 40
P269859 01:49.510 [ 00:01.852 | 00:05.929| 00:11.804 | 00:05.929| 00:11.152| 44
P270177 01:49.998 [ 00:00.487 | 00:06.417| 00:11.317| 00:06.417 | 00:10.665| 40
P270184 01:50.082 [ 00:00.084 | 00:06.502 | 00:11.232| 00:06.502 | 00:10.580 | 38
P270163 01:50.373 [ 00:00.290 | 00:06.792 | 00:10.942 | 00:06.792| 00:10.290| 31
P269887 01:50.471 [ 00:00.097 | 00:06.890 | 00:10.844 | 00:06.890| 00:10.192 6
P269860 01:50.980 [ 00:00.509 | 00:07.399 | 00:10.335| 00:07.399 | 00:09.683 | 32
P269770 01:51.255 [ 00:00.274 | 00:07.674 | 00:10.060 | 00:07.674 | 00:09.408 | 33
P270178 01:52.593 [ 00:01.338 | 00:09.013 | 00:08.721 | 00:09.013 | 00:08.069| 50
P269741 01:52.761 [ 00:00.168 | 00:09.181 | 00:08.553 | 00:09.181| 00:07.901 21
P269862 01:53.097 [ 00:00.336 | 00:09.517 | 00:08.217 | 00:09.517 | 00:07.565| 25
P269744 01:53.274 [ 00:00.176 | 00:09.694 | 00:08.040 | 00:09.694 | 00:07.388 | 38
P269809 01:53.582 [ 00:00.307 | 00:10.001 | 00:07.733 ] 00:10.001 | 00:07.081 5
P269884 01:53.643 [ 00:00.061 | 00:10.063 | 00:07.671| 00:10.063 | 00:07.019| 40
P269752 01:53.776 [ 00:00.132 | 00:10.195| 00:07.539| 00:10.195 | 00:06.887 | 31
P270159 01:53.899 [ 00:00.123 | 00:10.319| 00:07.415| 00:10.319 | 00:06.763 | 44
P269851 01:54.294 [ 00:00.394 | 00:10.713 | 00:07.020 | 00:10.713 | 00:06.368 | 39
P214449 01:54.615 [ 00:00.320 | 00:11.034 | 00:06.700 | 00:11.034 | 00:06.048 | 37
P270181 01:54.847 [ 00:00.232 | 00:11.266 | 00:06.468 | 00:11.266 | 00:05.816| 45
P270175 01:55.956  00:01.109 | 00:12.375| 00:05.359| 00:12.375| 00:04.707| 30
P269728 01:56.415 [ 00:00.458 | 00:12.834 | 00:04.900 | 00:12.834| 00:04.248| 31
P270183 01:57.318 [ 00:00.903 | 00:13.737 | 00:03.997 | 00:13.737| 00:03.345] 30
P257011 01:57.888 [ 00:00.569 | 00:14.307 | 00:03.427 | 00:14.307 | 00:02.775| 22
P269701 01:57.963 [ 00:00.075 | 00:14.382 | 00:03.352| 00:14.382| 00:02.700| 44
P269750 01:57.997 | 00:00.033 | 00:14.416| 00:03.318 | 00:14.416 | 00:02.666| 38
P270182 01:59.117( 00:01.120 | 00:15.536] 00:02.198 | 00:15.536 | 00:01.546| 51
P270179 01:59.161 | 00:00.044 | 00:15.581 | 00:02.153 | 00:15.581 | 00:01.501 | 25
P270146 01:59.195 [ 00:00.033 | 00:15.615] 00:02.119 | 00:15.615| 00:01.467| 20
P270151 01:59.834 [ 00:00.639 | 00:16.254 | 00:01.480 | 00:16.254 | 00:00.828 | 43
P269702 02:00.473 [ 00:00.638 | 00:16.892 | 00:00.841 | 00:16.892 | 00:00.189 | 49
P269736 02:00.541 [ 00:00.067 | 00:16.960 | 00:00.774| 00:16.960 | 00:00.122 | 33
P269733 02:00.619 [ 00:00.078 | 00:17.038 | 00:00.696 | 00:17.038 | 00:00.044 | 23
P270167 02:00.626 [ 00:00.007 | 00:17.046 | 00:00.688 | 00:17.046 | 00:00.036 14
P270150 02:01.084 [ 00:00.457 | 00:17.503 | 00:00.231| 00:17.503 | 00:00.420| 34
P269765 02:01.194 [ 00:00.110| 00:17.614 | 00:00.120 | 00:17.614 | 00:00.531 32
P270148 02:01.221 [ 00:00.026 | 00:17.640 | 00:00.094| 00:17.640 | 00:00.557| 51
P270176 02:01.425 | 00:00.204 | 00:17.845| 00:00.110| 00:17.845| 00:00.762 16
P270157 02:01.941 [ 00:00.515| 00:18.360 | 00:00.626 | 00:18.360 | 00:01.278 | 25
P269785 02:02.361 [ 00:00.420 | 00:18.781 | 00:01.046 | 00:18.781 | 00:01.698 | 42
P269722 02:02.398 [ 00:00.036 | 00:18.817 | 00:01.082| 00:18.817 | 00:01.734| 34
P269719 02:02.432 ( 00:00.033 | 00:18.851| 00:01.116| 00:18.851 | 00:01.768 | 48
P270197 02:02.486 [ 00:00.054 | 00:18.905| 00:01.170 | 00:18.905| 00:01.822 | 32
P269703 02:02.544 [ 00:00.058 | 00:18.964 | 00:01.229 | 00:18.964 | 00:01.881 39
P245342 02:02.840 [ 00:00.296 | 00:19.260 | 00:01.525| 00:19.260 | 00:02.177 18
P269727 02:03.142 [ 00:00.301 | 00:19.561 | 00:01.826| 00:19.561| 00:02.478| 41
P270142 02:03.164 [ 00:00.022 | 00:19.584 | 00:01.849 | 00:19.584 | 00:02.501 17
P269739 02:03.719 [ 00:00.554 | 00:20.138 | 00:02.403 | 00:20.138 | 00:03.055| 40
P269767 02:04.015 [ 00:00.296 | 00:20.434 | 00:02.699 | 00:20.434 | 00:03.351 33
P270147 02:04.115 | 00:00.100 | 00:20.535| 00:02.800| 00:20.535| 00:03.452| 43
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P270149 02:05.568 | 00:01.452 | 00:21.987| 00:04.252 | 00:21.987 | 00:04.904 | 46
P269759 02:05.915 [ 00:00.347 | 00:22.334 ] 00:04.599 | 00:22.334 | 00:05.251 45
P269738 02:07.431 | 00:01.515] 00:23.850| 00:06.115| 00:23.850 | 00:06.767 | 32
P269724 02:07.482 | 00:00.051 | 00:23.902| 00:06.167 | 00:23.902 | 00:06.819| 27
P270152 02:08.098 [ 00:00.616 | 00:24.518| 00:06.783 | 00:24.518 | 00:07.435 31
P270172 02:08.434 | 00:00.335| 00:24.853 | 00:07.118 | 00:24.853 | 00:07.770| 43
P257074 02:08.576 [ 00:00.141 | 00:24.995] 00:07.260 | 00:24.995| 00:07.912| 24
P269760 02:08.714 | 00:00.138 | 00:25.133 ] 00:07.398 | 00:25.133 | 00:08.050 9
P269892 02:08.924 [ 00:00.209 | 00:25.343 | 00:07.608 | 00:25.343 | 00:08.260| 41
P270153 02:09.110 [ 00:00.186 | 00:25.529 | 00:07.795 | 00:25.529 | 00:08.447| 42
P270165 02:09.323 | 00:00.212 | 00:25.742| 00:08.007 | 00:25.742 | 00:08.659 | 43
P269735 02:09.456 | 00:00.132 | 00:25.875] 00:08.140 | 00:25.875| 00:08.792| 42
P270173 02:10.211 [ 00:00.755] 00:26.630 | 00:08.895| 00:26.630 [ 00:09.547| 39
P270164 02:11.207 [ 00:00.996 | 00:27.626 | 00:09.892 | 00:27.626 | 00:10.544 | 42
P270145 02:11.451 [ 00:00.244 | 00:27.871 | 00:10.136 | 00:27.871 | 00:10.788 | 40
P270170 02:11.648 [ 00:00.196 | 00:28.067 | 00:10.332 | 00:28.067 | 00:10.984 7
P269730 02:11.706 [ 00:00.058 | 00:28.126 | 00:10.391 | 00:28.126  00:11.043 38
P269745 02:12.056 [ 00:00.350 | 00:28.476 | 00:10.741 | 00:28.476 | 00:11.393 | 44
P269896 02:13.152 | 00:01.096 | 00:29.572] 00:11.837 | 00:29.572 | 00:12.489| 21
P270174 02:14.095 [ 00:00.942 | 00:30.514 | 00:12.779 | 00:30.514 | 00:13.431 40
P270171 02:16.677 | 00:02.582 ] 00:33.096 | 00:15.361 | 00:33.096 | 00:16.013| 41
P269876 02:17.844 [ 00:01.167 | 00:34.263 | 00:16.528 | 00:34.263 | 00:17.180| 30
P270169 02:22.101 [ 00:04.256 | 00:38.520] 00:20.785| 00:38.520 | 00:21.437| 30




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA

	Resultados por mejor vuelta

